Административная процедура 6.3. выдача справки о том, что гражданин является обучающимся

	Директору УО «Вилейский государственный колледж»
Ковалёнку С.В.
____________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
________________________________________________
(место жительства (место пребывания)
________________________________________________
(номер телефона)

7

ЗАЯВЛЕНИЕ
_________№_____
(дата)                           (регистрационный номер)

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас выдать мне справку о том, что я являюсь учащимся ____ курса ______учебной группы учреждения образования «Вилейский государственный колледж», ___________ форма получения образования.

_____________			______________			_____________
	(дата)					(подпись)				(ФИО)